
Registro Storico SWM trofeo sociale 2014 Olgiate Olona 06/04/2014

n° pil. cognome nome MOTO MOD/CILIND CAT ACSI CAT SQUADRA FICHE N° RILASCIATA IL TOT PS PUNTI PCS TOT

ASSOLUTA SWM

1 508 Aroni Giampaolo ANCILLOTTI CH 250 D 12 ARONI "A" 09.02,955

2 53 Cerutti Gianluca SWM RS 250 GS TF1 D 8 CUGINI DI CAMPAGNA 320 22/02/2011 09.06,415

3 95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 C 11 GREEN PISTONS - TROFEO 09.10,629

4 43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 C 6 CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 09.11,643

5 87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 D 9 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 09.23,128

6 44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 A 3 TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 09.23,618

7 86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS D 8 MC GALLIATE 09.24,237

8 509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS D 8 ARONI "A" 401 11/04/2013 09.35,108

9 88 Sironi Manuel SWM RS 175 GS TF3 D 7 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 09.38,886

10 564 Meynet Pietro SWM TF1 280 D 9 TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 09.39,402

11 58 Ferrari Giorgio SWM RS 250 GS D 8 SHT FAST AND FURIOUS 09.40,329

12 99 Mari Alessandro SWM RS 125 GS C 6 GREEN PISTONS - TROFEO 361 07/03/2012 09.40,436

13 33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 D 8 POLISPORTIVA 1959 340/B 13/02/2013 09.42,988

14 84 Ugazio Gianfranco SWM REGOLARITA' 125 A 3 MC GALLIATE 09.46,980

15 92 Franzosi Marco Giacomo SWM RS 250 GS TF1 D 8 TEAM VISCH S.T.D. 09.51,374

16 54 Terzoli Marco SWM RS 125 GS TF1 C 6 SIXTYNINE 09.54,968

17 76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL C 6 TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 09.59,275

18 4 Marietta Giovanni Franco SWM TF3 280 D 9 CUGINI DI CAMPAGNA 416 20/02/2014 10.00,688

19 10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 A 3 CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 10.01,758

20 45 Facheris Luca SWM RS 125 GS C 6 CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 10.02,227

21 25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS C 6 I BRAVI DEL DUCA CONTE 10.02,966

22 52 Macchi Lorenzo FANTIC REPLICA 80 C 11 POLISPORTIVA 1959 10.05,026

23 767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 D 8 ARONI "B" 343 06/04/2011 10.07,423

24 103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 D 8 TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 10.08,197

25 55 Bellebono Luca TGM E 81 C 11 I CREMASCHI 10.11,997

26 32 Architetto Mauro SWM RS 250 GS TF1 D 8 ARCORE 136 26/04/2000 10.12,929

27 39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 A 3 SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 10.14,535

28 507 Aroni Mario SWM RS 250 GS D 8 ARONI "B" 345 06/04/2011 10.17,483

29 413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 A 11 I CREMASCHI 10.18,794

30 80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER B 4 SIXTYNINE 349 06/03/2013 10.18,966

31 35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 A 11 GREEN PISTONS - TROFEO 10.20,141

32 64 Carini Ermanno FANTIC CABALLERO 50/80 C 11 SIMPSON 10.21,832

33 91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 D 12 TEAM VISCH S.T.D. 10.22,696

34 7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 C 6 POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 10.22,883

35 50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS D 7 CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 10.24,278

36 465 Aroni Giuseppe SWM RS 175 GS D 7 ARONI "A" 366 12/03/2012 10.28,794

37 106 Conte Corrado SWM RS 125 GS TF1 C 6 MC GALLIATE 364 08/03/2012 10.32,916

38 38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 D 8 VISCH 342 06/04/2011 10.34,589

39 69 Cerri Giovanni BETA RC 125 A 11 SIXTYNINE 10.37,308

40 111 Cerutti Lorenzo SWM SILVER VASE 175 I 20 VISCH 10.38,791

41 93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 C 6 FSF IN LAVORAZ 10.41,678
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n° pil. cognome nome MOTO MOD/CILIND CAT ACSI CAT SQUADRA FICHE N° RILASCIATA IL TOT PS PUNTI PCS TOT

42 48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS D 7 FLINSTONE 97 28/10/1998 10.45,013

43 37 Paggi Giovanni SWM RS 125 GS TF1 C 6 I BRAVI DEL DUCA CONTE 174 04/12/2002 10.46,314

44 27 Della Gaspera Claudio SWM SILVER VASE 125 A 3 GREEN PISTONS - VASO 10.47,389

45 83 Marcolli Tiziano SWM RS 125 GS TF1 C 6 GREEN PISTONS - VASO 10.54,508

46 3 Monticelli Mario SWM SILVER VASE 250 ER B 4 TOP GUN SIX DAYS 10.55,729

47 15 Lachesi Gianni SWM RS 250 GS TF1 D 8 CUGINI DI CAMPAGNA 322 22/02/2011 10.57,353

48 19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 D 9 TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 11.00,303

49 22 Giovanelli Giannantonio SWM SACHS 7 MARCE 250 B 4 I BRAVI DEL DUCA CONTE 11.03,919

50 70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 D 7 ARONI "B" 354 23/11/2011 11.15,318

51 75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 A 4 I CREMASCHI 11.19,813

52 56 Tritto Angelo PUCH F3 250 D 12 SIXTYNINE 11.28,153

53 47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 C 6 TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 11.29,768

54 5 Cottini Maurizio KTM GS 125 C 11 CRAZY WHEEL 11.29,784

55 9 Malusardi Sergio SWM RS 125 GS C 6 VISCH 350 18/05/2011 11.30,145

56 18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 D 9 FLINSTONE 380 04/05/2012 11.33,438

57 28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 A 2 TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 11.33,663

58 98 Brambilla Antonio PUCH MC 175 A 12 SIMPSON 11.33,979

59 36 Allegra Valerio SWM SIX DAYS 100 A 2 VISCH 11.35,172

60 26 Bini Roberto SWM RS 175 GS D 7 GREEN PISTONS - VASO 216 07/09/2003 11.36,028

61 6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 D 7 FLINSTONE 314 29/04/2010 11.37,302

62 104 Boris Sergio SWM SIX DAYS 125 I 20 SIMPSON 11.47,392

63 8 Rinaldi Gianfranco FANTIC CABALLERO 75 C 11 ARCORE 11.48,153

64 81 Brambati Alessandro SWM SILVER VASE 100 A 2 ARCORE 12.02,338

65 30 Blumenthal Alan SWM RS 250 GS D 8 FLINSTONE 300 23/01/2009 12.06,717

66 94 Caimi Roberto DUCATI REGOLARITA' 125 A 11 GREEN PISTONS - VASO 12.28,782

67 102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 A 11 FSF 12.31,315

68 105 Conte Simone SWM SILVER VASE 125 A 3 MC GALLIATE 12.51,927

69 82 Bottazzi Pierfranco SWM SIX DAYS 125 ES A 3 MC GALLIATE 14.03,874

70 101 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 A 11 FSF 14.21,603

71 110 Meynet Michele KTM 65 H 16 BABY 15.02,399

72 77 Olivari Giovanni ANCILLOTTI CH 125 C 11 TOP GUN SILVER VASE 15.18,252

73 78 Metelli Walter SWM RS 250 MC D 8 CRAZY WHEEL 421 17/03/2014 R

74 14 Morpurgo Luca SWM SILVER VASE 125 A 3 ARCORE 346 06/03/2013 R

CLASSIFICA SQUADRE SWM

SWM 100CC SACHS

1 28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 2 TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 11.33,663 50 5 55

2 36 Allegra Valerio SWM SIX DAYS 100 2 VISCH 11.35,172 47 47

3 81 Brambati Alessandro SWM SILVER VASE 100 2 ARCORE 12.02,338 45 45

SWM 125CC SACHS

1 44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 3 TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 09.23,618 50 5 55
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2 84 Ugazio Gianfranco SWM REGOLARITA' 125 3 MC GALLIATE 09.46,980 47 47

3 10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 3 CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 10.01,758 45 5 50

4 39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 3 SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 10.14,535 43 5 48

5 27 Della Gaspera Claudio SWM SILVER VASE 125 3 GREEN PISTONS - VASO 10.47,389 41 41

6 105 Conte Simone SWM SILVER VASE 125 3 MC GALLIATE 12.51,927 40 40

7 82 Bottazzi Pierfranco SWM SIX DAYS 125 ES 3 MC GALLIATE 14.03,874 39 39

8 14 Morpurgo Luca SWM SILVER VASE 125 3 ARCORE 346 06/03/2013 R 30 5 35

SWM OLTRE 125 CC SACHS

1 80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER 4 SIXTYNINE 349 06/03/2013 10.18,966 50 5 55

2 3 Monticelli Mario SWM SILVER VASE 250 ER 4 TOP GUN SIX DAYS 10.55,729 47 47

3 22 Giovanelli Giannantonio SWM SACHS 7 MARCE 250 4 I BRAVI DEL DUCA CONTE 11.03,919 45 45

4 75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 4 I CREMASCHI 11.19,813 43 43

SWM 125CC ROTAX

1 43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 6 CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 09.11,643 50 5 55

2 99 Mari Alessandro SWM RS 125 GS 6 GREEN PISTONS - TROFEO 361 07/03/2012 09.40,436 47 5 52

3 54 Terzoli Marco SWM RS 125 GS TF1 6 SIXTYNINE 09.54,968 45 45

4 76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL 6 TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 09.59,275 43 5 48

5 45 Facheris Luca SWM RS 125 GS 6 CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 10.02,227 41 5 46

6 25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS 6 I BRAVI DEL DUCA CONTE 10.02,966 40 40

7 7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 6 POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 10.22,883 39 5 44

8 106 Conte Corrado SWM RS 125 GS TF1 6 MC GALLIATE 364 08/03/2012 10.32,916 38 5 43

9 93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 6 FSF DA FARE 10.41,678 37 5 42

10 37 Paggi Giovanni SWM RS 125 GS TF1 6 I BRAVI DEL DUCA CONTE 174 04/12/2002 10.46,314 36 5 41

11 83 Marcolli Tiziano SWM RS 125 GS TF1 6 GREEN PISTONS - VASO 10.54,508 35 35

12 47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 6 TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 11.29,768 34 5 39

13 9 Malusardi Sergio SWM RS 125 GS 6 VISCH 350 18/05/2011 11.30,145 33 5 38

SWM 175CC ROTAX

1 88 Sironi Manuel SWM RS 175 GS TF3 7 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 09.38,886 50 5 55

2 50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS 7 CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 10.24,278 47 5 52

3 465 Aroni Giuseppe SWM RS 175 GS 7 ARONI "A" 366 12/03/2012 10.28,794 45 5 50

4 48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS 7 FLINSTONE 97 28/10/1998 10.45,013 43 5 48

5 70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 7 ARONI "B" 354 23/11/2011 11.15,318 41 5 46

6 26 Bini Roberto SWM RS 175 GS 7 GREEN PISTONS - VASO 216 07/09/2003 11.36,028 40 5 45

7 6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 7 FLINSTONE 314 29/04/2010 11.37,302 39 5 44

SWM 250CC ROTAX

1 53 Cerutti Gianluca SWM RS 250 GS TF1 8 CUGINI DI CAMPAGNA 320 22/02/2011 09.06,415 50 5 55

2 86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS 8 MC GALLIATE 09.24,237 47 47

3 509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS 8 ARONI "A" 401 11/04/2013 09.35,108 45 5 50

4 58 Ferrari Giorgio SWM RS 250 GS 8 SHT FAST AND FURIOUS 09.40,329 43 43

5 33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 8 POLISPORTIVA 1959 340/B 13/02/2013 09.42,988 41 5 46

6 92 Franzosi Marco Giacomo SWM RS 250 GS TF1 8 TEAM VISCH S.T.D. 09.51,374 40 40

7 767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 8 ARONI "B" 343 06/04/2011 10.07,423 39 5 44
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8 103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 8 TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 10.08,197 38 5 43

9 32 Architetto Mauro SWM RS 250 GS TF1 8 ARCORE 136 26/04/2000 10.12,929 37 5 42

10 507 Aroni Mario SWM RS 250 GS 8 ARONI "B" 345 06/04/2011 10.17,483 36 5 41

11 38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 8 VISCH 342 06/04/2011 10.34,589 35 5 40

12 15 Lachesi Gianni SWM RS 250 GS TF1 8 CUGINI DI CAMPAGNA 322 22/02/2011 10.57,353 34 5 39

13 30 Blumenthal Alan SWM RS 250 GS 8 FLINSTONE 300 23/01/2009 12.06,717 33 5 38

14 78 Metelli Walter SWM RS 250 MC 8 CRAZY WHEEL 421 17/03/2014 R 30 5 35

SWM OLTRE 250CC ROTAX

1 87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 9 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 09.23,128 50 5 55

2 564 Meynet Pietro SWM TF1 280 9 TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 09.39,402 47 5 52

3 4 Marietta Giovanni Franco SWM TF3 280 9 CUGINI DI CAMPAGNA 416 20/02/2014 10.00,688 45 5 50

4 19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 9 TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 11.00,303 43 5 48

5 18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 9 FLINSTONE 380 04/05/2012 11.33,438 41 5 46

ALTRE MARCHE FINO 125

1 95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 11 GREEN PISTONS - TROFEO 09.10,629 50 50

1 52 Macchi Lorenzo FANTIC REPLICA 80 11 POLISPORTIVA 1959 10.05,026 47 47

2 55 Bellebono Luca TGM E 81 11 I CREMASCHI 10.11,997 45 45

3 413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 11 I CREMASCHI 10.18,794 43 43

2 35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 11 GREEN PISTONS - TROFEO 10.20,141 41 41

3 64 Carini Ermanno FANTIC CABALLERO 50/80 11 SIMPSON 10.21,832 40 40

4 69 Cerri Giovanni BETA RC 125 11 SIXTYNINE 10.37,308 39 39

5 5 Cottini Maurizio KTM GS 125 11 CRAZY WHEEL 11.29,784 38 38

6 8 Rinaldi Gianfranco FANTIC CABALLERO 75 11 ARCORE 11.48,153 37 37

4 94 Caimi Roberto DUCATI REGOLARITA' 125 11 GREEN PISTONS - VASO 12.28,782 36 36

7 102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 12.31,315 35 35

8 101 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 14.21,603 34 34

9 77 Olivari Giovanni ANCILLOTTI CH 125 11 TOP GUN SILVER VASE 15.18,252 33 33

ALTRE MARCHE OLTRE 125

1 508 Aroni Giampaolo ANCILLOTTI CH 250 12 ARONI "A" 09.02,955 50 50

2 91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 12 TEAM VISCH S.T.D. 10.22,696 47 47

3 56 Tritto Angelo PUCH F3 250 12 SIXTYNINE 11.28,153 45 45

4 98 Brambilla Antonio PUCH MC 175 12 SIMPSON 11.33,979 43 43

MINICROSS MARCE

1 110 Meynet Michele KTM 65 16 BABY 15.02,399 50 50

PROMOSPORT

1 111 Cerutti Lorenzo SWM SILVER VASE 175 20 VISCH 10.38,791 50 50

2 104 Boris Sergio SWM SIX DAYS 125 20 SIMPSON 11.47,392 47 47

CLASSIFICA TROFEO ACSI MOTO ENDURO VINTAGE

MOTO FINO 1976 FINO 125CC
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1 44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 A TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 09.23,618

2 84 Ugazio Gianfranco SWM REGOLARITA' 125 A MC GALLIATE 09.46,980

3 10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 A CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 10.01,758

4 39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 A SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 10.14,535

5 413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 A I CREMASCHI 10.18,794

6 35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 A GREEN PISTONS - TROFEO 10.20,141

7 69 Cerri Giovanni BETA RC 125 A SIXTYNINE 10.37,308

8 27 Della Gaspera Claudio SWM SILVER VASE 125 A GREEN PISTONS - VASO 10.47,389

9 75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 A I CREMASCHI 11.19,813

10 28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 A TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 11.33,663

11 98 Brambilla Antonio PUCH MC 175 A SIMPSON 11.33,979

12 36 Allegra Valerio SWM SIX DAYS 100 A VISCH 11.35,172

13 81 Brambati Alessandro SWM SILVER VASE 100 A ARCORE 12.02,338

14 94 Caimi Roberto DUCATI REGOLARITA' 125 A GREEN PISTONS - VASO 12.28,782

15 102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 A FSF 12.31,315

16 105 Conte Simone SWM SILVER VASE 125 A MC GALLIATE 12.51,927

17 82 Bottazzi Pierfranco SWM SIX DAYS 125 ES A MC GALLIATE 14.03,874

18 101 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 A FSF 14.21,603

19 14 Morpurgo Luca SWM SILVER VASE 125 A ARCORE 346 06/03/2013 R

MOTO FINO 1976 OLTRE 125CC

1 80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER B SIXTYNINE 349 06/03/2013 10.18,966

2 3 Monticelli Mario SWM SILVER VASE 250 ER B TOP GUN SIX DAYS 10.55,729

3 22 Giovanelli Giannantonio SWM SACHS 7 MARCE 250 B I BRAVI DEL DUCA CONTE 11.03,919

MOTO DAL 1977 FINO 125CC

1 95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 C GREEN PISTONS - TROFEO 09.10,629

2 43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 C CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 09.11,643

3 99 Mari Alessandro SWM RS 125 GS C GREEN PISTONS - TROFEO 361 07/03/2012 09.40,436

4 54 Terzoli Marco SWM RS 125 GS TF1 C SIXTYNINE 09.54,968

5 76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL C TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 09.59,275

6 45 Facheris Luca SWM RS 125 GS C CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 10.02,227

7 25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS C I BRAVI DEL DUCA CONTE 10.02,966

8 52 Macchi Lorenzo FANTIC REPLICA 80 C POLISPORTIVA 1959 10.05,026

9 55 Bellebono Luca TGM E 81 C I CREMASCHI 10.11,997

10 64 Carini Ermanno FANTIC CABALLERO 50/80 C SIMPSON 10.21,832

11 7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 C POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 10.22,883

12 106 Conte Corrado SWM RS 125 GS TF1 C MC GALLIATE 364 08/03/2012 10.32,916

13 93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 C FSF IN LAVORAZ 10.41,678

14 37 Paggi Giovanni SWM RS 125 GS TF1 C I BRAVI DEL DUCA CONTE 174 04/12/2002 10.46,314

15 83 Marcolli Tiziano SWM RS 125 GS TF1 C GREEN PISTONS - VASO 10.54,508

16 47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 C TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 11.29,768

17 5 Cottini Maurizio KTM GS 125 C CRAZY WHEEL 11.29,784

18 9 Malusardi Sergio SWM RS 125 GS C VISCH 350 18/05/2011 11.30,145



Registro Storico SWM trofeo sociale 2014 Olgiate Olona 06/04/2014

n° pil. cognome nome MOTO MOD/CILIND CAT ACSI CAT SQUADRA FICHE N° RILASCIATA IL TOT PS PUNTI PCS TOT

19 8 Rinaldi Gianfranco FANTIC CABALLERO 75 C ARCORE 11.48,153

20 77 Olivari Giovanni ANCILLOTTI CH 125 C TOP GUN SILVER VASE 15.18,252

MOTO DAL 1977 OLTRE 125CC

1 508 Aroni Giampaolo ANCILLOTTI CH 250 D ARONI "A" 09.02,955

2 53 Cerutti Gianluca SWM RS 250 GS TF1 D CUGINI DI CAMPAGNA 320 22/02/2011 09.06,415

3 87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 D SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 09.23,128

4 86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS D MC GALLIATE 09.24,237

5 509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS D ARONI "A" 401 11/04/2013 09.35,108

6 88 Sironi Manuel RS 175 GS TF3 D SHT FAST AND FURIOUS 09.38,886

7 564 Meynet Pietro SWM TF1 280 D TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 09.39,402

8 58 Ferrari Giorgio SWM RS 250 GS D SHT FAST AND FURIOUS 09.40,329

9 33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 D POLISPORTIVA 1959 340/B 13/02/2013 09.42,988

10 92 Franzosi Marco Giacomo SWM RS 250 GS TF1 D TEAM VISCH S.T.D. 09.51,374

11 4 Marietta Giovanni Franco SWM TF3 280 D CUGINI DI CAMPAGNA 416 20/02/2014 10.00,688

12 767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 D ARONI "B" 343 06/04/2011 10.07,423

13 103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 D TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 10.08,197

14 32 Architetto Mauro SWM RS 250 GS TF1 D ARCORE 136 26/04/2000 10.12,929

15 507 Aroni Mario SWM RS 250 GS D ARONI "B" 345 06/04/2011 10.17,483

16 91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 D TEAM VISCH S.T.D. 10.22,696

17 50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS D CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 10.24,278

18 465 Aroni Giuseppe SWM RS 175 GS D ARONI "A" 366 12/03/2012 10.28,794

19 38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 D VISCH 342 06/04/2011 10.34,589

20 48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS D FLINSTONE 97 28/10/1998 10.45,013

21 15 Lachesi Gianni SWM RS 250 GS TF1 D CUGINI DI CAMPAGNA 322 22/02/2011 10.57,353

22 19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 D TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 11.00,303

23 70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 D ARONI "B" 354 23/11/2011 11.15,318

24 56 Tritto Angelo PUCH F3 250 D SIXTYNINE 11.28,153

25 18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 D FLINSTONE 380 04/05/2012 11.33,438

26 26 Bini Roberto SWM RS 175 GS D GREEN PISTONS - VASO 216 07/09/2003 11.36,028

27 6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 D FLINSTONE 314 29/04/2010 11.37,302

28 30 Blumenthal Alan SWM RS 250 GS D FLINSTONE 300 23/01/2009 12.06,717

29 78 Metelli Walter SWM RS 250 MC D CRAZY WHEEL 421 17/03/2014 R

MINICROSS & PIT-BIKE

1 110 Meynet Michele KTM 65 H BABY 15.02,399

CLASSE UNICA PER MOTO D'EPOCA

1 111 Cerutti Lorenzo SWM SILVER VASE 175 I VISCH 10.38,791

2 104 Boris Sergio SWM SIX DAYS 125 I SIMPSON 11.47,392

CLASSIFICA SQUADRE

SQUADRA GIRI TEMPO PUNTI PM3 PUNTI TOTALI

1 CUGINI DI CAMPAGNA 19 01h03m23s,164 50 162 212
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2 SHT FAST AND FURIOUS 18 01h02m17s,821 45 158 203

3 TOP GUN SILVER VASE 18 01h02m30s,294 43 155 198

4 ARONI "A" 19 01h03m30s,176 47 150 197

5 GREEN PISTONS-TROFEO 17 01h00m50s,886 40 143 183

6 POLISPORTIVA 1959 18 01h03m31s,428 41 140 181

7 TEAM VISH S.T.D. 17 01h03m36s,805 36 145 181

8 SIXTYNINE 16 01h00m42s,030 34 145 179

9 CRAZY WHEEL 17 01h01m30s,658 38 137 175

10 MC GALLIATE 17 01h02m17s,377 37 137 174

11 ARONI "B" 17 01h00m58s,043 39 131 170

12 I CREMASCHI 16 01h00m35s,526 35 135 170

13 VISCH 16 01h02m04s,456 32 137 169

14 FLINSTONE 15 01h00m25s,312 30 138 168

15 TOP GUN SIX DAYS 16 01h01m37s,132 33 134 167

16 GREEN PISTONS-VASO 14 01h04m21s,675 30 130 160

17 ARCORE 16 01h03m29s,114 31 127 158

18 I BRAVI DEL DUCA CONTE 15 00h59m52s,580 30 126 156

19 SIMPSON 14 01h02m58s,392 30 122 152

20 FSF 15 01h02m01s,222 30 119 149

21 BOYS 15 01h03m05s,005 30 50 80

SPECIFICA PUNTI ALLE SQUADRE (PM3)

81 Brambati Alessandro SWM SILVER VASE 100 2 ARCORE 12.02,338 45 45

32 Architetto Mauro SWM RS 250 GS TF1 8 ARCORE 136 26/04/2000 10.12,929 37 5 42

8 Rinaldi Gianfranco FANTIC CABALLERO 75 11 ARCORE 11.48,153 40 40

127

465 Aroni Giuseppe SWM RS 175 GS 7 ARONI "A" 366 12/03/2012 10.28,794 45 5 50

509 Pozzi Tiziano SWM RS 250 GS 8 ARONI "A" 401 11/04/2013 09.35,108 45 5 50

508 Aroni Giampaolo ANCILLOTTI CH 250 12 ARONI "A" 09.02,955 50 50

150

70 Savioni Alberto SWM RS 175 GS TF1 7 ARONI "B" 354 23/11/2011 11.15,318 41 5 46

767 Pirovano Francesco SWM RS 250 GS TF3 8 ARONI "B" 343 06/04/2011 10.07,423 39 5 44

507 Aroni Mario SWM RS 250 GS 8 ARONI "B" 345 06/04/2011 10.17,483 36 5 41

131

110 Meynet Michele KTM 65 16 BABY 15.02,399 50 50

50

10 Frattini Cesare SWM SILVER VASE 125 3 CRAZY WHEEL 347 06/03/2013 10.01,758 45 5 50
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45 Facheris Luca SWM RS 125 GS 6 CRAZY WHEEL 418 20/02/2014 10.02,227 41 5 46

5 Cottini Maurizio KTM GS 125 11 CRAZY WHEEL 11.29,784 41 41

137

43 Corbeglio Marco SWM RS 125 GS TF1 6 CUGINI DI CAMPAGNA 324 22/02/2011 09.11,643 50 5 55

53 Cerutti Gianluca SWM RS 250 GS TF1 8 CUGINI DI CAMPAGNA 320 22/02/2011 09.06,415 50 5 55

50 Ferrari Osvaldo SWM RS 175 GS 7 CUGINI DI CAMPAGNA 323 22/02/2011 10.24,278 47 5 52

162

48 Pastori Angelo SWM RS 175 GS 7 FLINSTONE 97 28/10/1998 10.45,013 43 5 48

18 Blumenthal Gion SWM RS 347 GS TF3 9 FLINSTONE 380 04/05/2012 11.33,438 41 5 46

6 Cislaghi Flavio SWM RS 175 GS TF1 7 FLINSTONE 314 29/04/2010 11.37,302 39 5 44

138

93 Sabatini Roberto SWM RS 125 GS TF1 6 FSF DA FARE 10.41,678 37 5 42

102 Ferrari Paolo FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 12.31,315 39 39

101 Ferrari Michele FANTIC CABALLERO 50 11 FSF 14.21,603 38 38

119

99 Mari Alessandro SWM RS 125 GS 6 GREEN PISTONS - TROFEO 361 07/03/2012 09.40,436 47 5 52

95 Caimi Danilo CAGIVA RX 125 10 GREEN PISTONS - TROFEO 09.10,629 50 50

35 Mucchietto Matteo FANTIC RC 125 10 GREEN PISTONS - TROFEO 10.20,141 41 41

143

26 Bini Roberto SWM RS 175 GS 7 GREEN PISTONS - VASO 216 07/09/2003 11.36,028 40 5 45

94 Caimi Roberto DUCATI REGOLARITA' 125 10 GREEN PISTONS - VASO 12.28,782 36 36

27 Della Gaspera Claudio SWM SILVER VASE 125 3 GREEN PISTONS - VASO 10.47,389 41 41

122

22 Giovanelli Giannantonio SWM SACHS 7 MARCE 250 4 I BRAVI DEL DUCA CONTE 11.03,919 45 45

37 Paggi Giovanni SWM RS 125 GS TF1 6 I BRAVI DEL DUCA CONTE 174 04/12/2002 10.46,314 36 5 41

25 Mambretti Marco SWM RS 125 GS 6 I BRAVI DEL DUCA CONTE 10.02,966 40 40

126

55 Bellebono Luca TGM E 81 11 I CREMASCHI 10.11,997 47 47

413 Mazzeo Giovanni KTM REGOLARITA' 125 11 I CREMASCHI 10.18,794 45 45

75 Begnis Sergio SWM SIX DAYS 175 4 I CREMASCHI 11.19,813 43 43

135

84 Ugazio Gianfranco SWM REGOLARITA' 125 3 MC GALLIATE 09.46,980 47 47

86 Zanetti Chini Paolo SWM RS 250 GS 8 MC GALLIATE 09.24,237 47 47

106 Conte Corrado SWM RS 125 GS TF1 6 MC GALLIATE 364 08/03/2012 10.32,916 38 5 43
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137

52 Macchi Lorenzo FANTIC REPLICA 80 11 POLISPORTIVA 1959 10.05,026 50 50

33 Comaita Gabriele SWM RS 250 GS TF1 8 POLISPORTIVA 1959 340/B 13/02/2013 09.42,988 41 5 46

7 Tenace Matteo SWM RS 125 GS TF1 6 POLISPORTIVA 1959 420 11/03/2014 10.22,883 39 5 44

140

88 Sironi Manuel SWM RS 175 GS TF3 7 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 09.38,886 50 5 55

87 Sironi Mauro SWM RS 280 GS TF1 9 SHT FAST AND FURIOUS IN LAVORAZ 09.23,128 50 5 55

39 Perani Stefano SWM SIX DAYS 125 3 SHT FAST AND FURIOUS 73 22/03/1998 10.14,535 43 5 48

158

104 Boris Sergio SWM SIX DAYS 125 20 SIMPSON 11.47,392 47 47

64 Carini Ermanno FANTIC CABALLERO 50/80 10 SIMPSON 10.21,832 40 40

98 Brambilla Antonio PUCH MC 175 12 SIMPSON 11.33,979 43 43

130

80 Bandini Mauro Andrea SWM SILVER VASE 250 ER 4 SIXTYNINE 349 06/03/2013 10.18,966 50 5 55

54 Terzoli Marco SWM RS 125 GS TF1 6 SIXTYNINE 09.54,968 45 45

56 Tritto Angelo PUCH F3 250 12 SIXTYNINE 11.28,153 45 45

145

28 Paracchini Giacomo SWM SIX DAYS 100 2 TEAM VISCH S.T.D. 342 13/02/2013 11.33,663 50 5 55

91 Costola Bruno PUCH GS 250 F3 12 TEAM VISCH S.T.D. 10.22,696 47 47

103 Poletti Daniele SWM RS 250 GS TF3 8 TEAM VISCH S.T.D. 338 22/03/2011 10.08,197 38 5 43

145

44 Zanolo Massimo SWM SILVER VASE 125 3 TOP GUN SILVER VASE 328 22/02/2011 09.23,618 50 5 55

564 Meynet Pietro SWM TF1 280 9 TOP GUN SILVER VASE 173 04/12/2001 09.39,402 47 5 52

76 Sironi Giorgio SWM RS 125 GSL 6 TOP GUN SILVER VASE 276 25/10/2007 09.59,275 43 5 48

155

19 Ferro Massimo SWM RS 347 GS TF1 9 TOP GUN SIX DAYS 381 21/06/2012 11.00,303 43 5 48

3 Monticelli Mario SWM SILVER VASE 250 ER 4 TOP GUN SIX DAYS 10.55,729 47 47

47 Barboni Mauro SWM RS 125 GS TF1 6 TOP GUN SIX DAYS 341 13/02/2013 11.29,768 34 5 39

134

111 Cerutti Lorenzo SWM SILVER VASE 175 20 VISCH 10.38,791 50 50

36 Allegra Valerio SWM SIX DAYS 100 2 VISCH 11.35,172 47 47

38 Rizzi Denis SWM RS 250 GS TF3 8 VISCH 342 06/04/2011 10.34,589 35 5 40

137


